
24/ 7 e-shop xxxlutz.cz

21%
sleva

1)

1) Bližší informace na straně 2.

XXXLepší
ceny! 

pro majitele 
hit karty

XXXLeťte do

VŠE
téměř na 

Výprodejové trháky! Poslední kusy nábytku za výhodné 
ceny v našich obchodních domech. Výprodejové trháky!

Cenové úlety!

24/ 7 e-shop xxxlutz.cz

Největší 

kuchyňské 

& interiérové  

studio v Česku 

OTEVŘENO! 

Praha, Galerie  

Butovice

©
X

X
X

L
u

tz
 M

a
rk

en
 G

m
b

H
 

L
C

Z
10

-3
-b

   
  1

6
   

  L
C

Z
b

0
-L

C
Z

10
-3

-b

LCZb0-LCZ10-3-b-16-01__@__2__@2__001   1LCZb0-LCZ10-3-b-16-01__@__2__@2__001   1 18.09.2023   16:17:2918.09.2023   16:17:29



1) Sleva platí na dosavadní prodejní cenu. Nevztahuje se na akční a výprodejové zboží, dodatečné vybavení, zboží propagované v naší aktuální  
reklamě a na zboží označené Super cena. Nevztahuje se na sortiment kuchyní, podlahy, služby, zboží z vánočního trhu a označené Online Only  
a značky Flexa, Voglauer, Stokke, Carryhome, HOM‘IN, Ti‘me, Biohort, Alvarak, Villeroy & Boch a Tescoma. Platí jen pro nově uskutečněné  
objednávky. Zároveň s touto akcí může být uplatněna sleva na plánovaný nábytek. Pro uplatnění slevy kontaktujte naše odborné poradce. Akce  
platí pouze pro majitele XXXL hit karty. Majitelem hit karty se může zdarma stát každý zákazník. Sleva platí 13. - 16. 10. a 20. - 23. 10. 2023.  
V e-shopu sleva platí od pondělí do neděle 09. - 22. 10. 2023. 2) Sleva platí na dosavadní prodejní cenu. Nevztahuje se na akční a výprodejové zboží, 
dodatečné vybavení, zboží propagované v naší aktuální reklamě a na zboží označené Super cena. Nevztahuje se na sortiment kuchyní a zboží označené 
Online Only. Platí jen pro nově uskutečněné objednávky. Slevu nelze kombinovat s jinými akcemi. Pro uplatnění slevy kontaktujte naše odborné 
poradce. Akce platí pouze pro majitele XXXL hit karty. Majitelem hit karty se může zdarma stát každý zákazník. Sleva platí 13. - 16. 10. a 20. - 23. 10. 
2023. V e-shopu sleva platí od pondělí do neděle 09. - 22. 10. 2023. 3) Našli jste stejný výrobek jinde levněji? Dáme vám slevu 5 % z konkurenční  
ceny. Sleva bude vyplacena formou dárkové karty XXXLutz. Stačí do 30 dnů od nákupu v našem obchodním domě předložit doklad o výhodnější  
ceně u konkurence v daném období společně s účtenkou z XXXLutz. Platí i pro akční a otevírací nabídky. Vztahuje se na konkurenční nabídky  
v kamenných obchodech. XXXLutz vám garantuje vždy nejlepší ceny! 4) Sleva se vztahuje na nezávazně doporučenou spotřebitelskou cenu a platí  
jen při nákupu plánované kuchyně v hodnotě nad 65.000 Kč bez elektrospotřebičů. Nevztahuje se na akční a výprodejové zboží a zboží propagované  
v aktuální reklamě. Platí jen pro nově uskutečněné objednávky. Akce se nevztahuje na kuchyňské bloky a spotřebiče. Po uplatnění slevy nemohou  
být žádné další slevy poskytnuty. Akce doprava a montáž zdarma platí při nákupu plánované kuchyně bez elektrospotřebičů v hodnotě  
nad 65.000 Kč. Poukaz 10.000 Kč na příští nákup získáte, pokud konečná cena plánované kuchyně po slevě bude nad 65.000 Kč. Akce platí pouze  
v obchodních domech a Kuchyňském studiu XXXLutz. Platí od pondělí do čtvrtka 09. - 12. 10. a 16. - 19. 10. 2023.

21%

XXXLeťte do

Ilustrační foto. Poukazy do restaurace platí od 09. 10.  
do 22. 10. 2023.  Cena je uvedena za 1 porci, poukaz lze využít  
pro nákup více porcí. Do vyprodání zásob. Naše XXXL restaurace 
 jsou v obchodních domech: Brno, Praha Černý Most, Praha  
Čestlice a Praha Stodůlky. Aktuální otevírací dobu restaurací  
najdete na xxxlutz.cz

Pro zobrazení 
jídelního 
lístku použijte 
QR kód.

ny
ní

 s

Předložte při objednání. Ilustrační foto. (LCZ10-3-b)

Předložte při objednání. Ilustrační foto. (LCZ10-3-b)

Předložte při objednání. Ilustrační foto. (LCZ10-3-b)

Předložte při objednání. Ilustrační foto. (LCZ10-3-b)

X
X

XL
 p

ou
ka

z
X

X
XL

 p
ou

ka
z

X
X

XL
 p

ou
ka

z
X

X
XL

 p
ou

ka
z

Pozvání na oběd 
s XXXL poukazy

Platí pouze  

v restauracích 

XXXLutz  

v Praze  

a Brně.

Platí 

od 09. 10. 

do 22. 10. 

2023

Platí pouze  

v restauracích 

XXXLutz  

v Praze  

a Brně.

Platí 

od 09. 10. 

do 22. 10. 

2023

Platí pouze  

v restauracích 

XXXLutz  

v Praze  

a Brně.

Platí 

od 09. 10. 

do 22. 10. 

2023

Platí pouze  

v restauracích 

XXXLutz  

v Praze  

a Brně.

Platí 

od 09. 10. 

do 22. 10. 

2023

na plánované kuchyně 
značek Novel, C’elina a Dieter Knoll Collection

50%4)

sleva ZDARMAdoprava a montáž 4)

10%2)

sleva

na nábytek značek 
Carryhome, 
HOM‘IN a Ti‘me

na každou konkurenční cenupro majitele hit karty

GARANCE 

EXTRA
SLEVA

NEJLEPŠI CENY

5%3)

sleva

1)

sleva

VŠE
téměř na 

pro majitele hit karty

XXXLepší
ceny! 

Cenové 
úlety!

Špecle se sýrem
vaječné špecle s horským sýrem, restovaná cibulka

 199,-*

129,-

Kuřecí „selský“ řízek
s restovanou slaninou, sázeným 
vejcem a restovanou cibulkou,
hranolky, kečup nebo tatarská omáčka

 259,-*

179,-

Jelení ragú, žemlový knedlík

 299,-*

219,-

Horké maliny
horké malinové ragú na vanilkové 
zmrzlině, šlehačka, vaflové trubičky 

 89,-*

59,-
Největší kuchyňské & interiérové 
studio v Česku! Praha, Galerie Butovice 

na příští nákup

10.000 Kč
4)

LCZb0-LCZ10-3-b-02-03__@__2__@2__002   2LCZb0-LCZ10-3-b-02-03__@__2__@2__002   2 18.09.2023   19:46:2918.09.2023   19:46:29



*Nezávazně doporučená spotřebitelská cena. 
**Dosavadní prodejní cena. ***Nejnižší cena za posledních 30 dní. 

L
C

Z
10

-3
-b

XXXL DOMY NÁBYTKU. 
TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

ZDARMA
4)

Ložnice v bílém provedení s prvky v barvě dubového dřeva: postel, plocha lůžka cca 180x200 cm, 13.999,- plocha lůžka cca 160x200 cm, 6.999,- 
úložný prostor, cca 215x280 cm, 2.799,- skříň s posuvnými dveřmi, Š/V/H: cca 270/210/60 cm, 14.999,- pasparta, cca 215x280 cm, 2.499,- noční 
stolek, bez osvětlení, Š/V/H: cca 55/46-89/40 cm, 1.999,- komoda, Š/V/H: cca 120/87/38 cm, 4.999,- (25220392/02,07,13,01,05,03-04)

1: Rám postele, masiv divokého dubového dřeva, olejovaný povrch, velký výběr rámů a záhlaví za individuální ceny, plocha lůžka cca 180x200 cm, 8.999,- cca 90x200 cm, 
6.499,- cca 120x200 cm, 6.666,- cca 140x200 cm, 6.999,- cca 160x200 cm, 7.999,- čalouněné záhlaví, s potahem se vzhledem kůže, šířka cca 187 cm, 2.499,- dřevěné 
záhlaví, šířka cca 187 cm, 2.499,- noční stolek, Š/V/H: cca 50/48/40 cm, 3.799,- skříň s posuvnými dveřmi, Š/V/H: cca 285/216/70 cm, 24.999,- matrace, lamelový rošt  
a lůžkoviny za příplatek (28190021/07,10,13,04,16,08,11,14,05,17,09,12,15,06,18,03;26860015/01) 2: Postel boxspring, látkový potah ve světle šedé barvě, velký výběr látek za individuální 
cenu, plocha lůžka cca 180x200 cm, 24.999,- skříň s posuvnými dveřmi, tmavě šedé provedení, vč. zrcadlového skla a vnitřního členění, Š/V/H: cca 280/240/68 cm, 
23.999,- (20170011/01;05310389/01) 3: Postel boxspring, potah z kůže v barvě bordó, velký výběr látek a kůží za individuální cenu, plocha lůžka cca 180x200 cm, 44.444,- 
skříň s otočnými dveřmi, kombinace barev bílé a šedé s vysokým leskem, vč. vnitřního členění, Š/V/H: cca 300/236/58 cm, 34.999,- přehoz přes postel, dekorační polštáře 
a lůžkoviny za příplatek (05010008/01;04420246/46) 4: Čalouněná postel, látkový potah v tmavě cihlové barvě, plocha lůžka cca 180x200 cm, 39.999,- noční stolek, Š/V/H: 
cca 48/48/48 cm, 4.999,- skříň s otočnými dveřmi, dekoru dubového dřeva, vč. vnitřního členění, Š/V/H: cca 300/216/58 cm, 22.999,- pasparta, 8.999,- taburetová 
lavice, šířka cca 157 cm, cena za ks, 11.999,- pléd, květinový vzor, cca 180x200 cm, 6.999,- sada dekoračních polštářů, 2dílná, cca 45x70 cm, 1.499,- cca 45x45 cm, 
1.199,- (28730102/03,08;04420176/17-18;28730102/09,04-07)

XXXL výběr rámů 
a záhlaví za individuální ceny

dřevěné nebo 
čalouněné záhlaví, 
šířka cca 187 cm, 
2.499,-
  

včetně 
• topperu a matrace 
• úložného prostoru
  

vč. topperu 
a matrace
  

pravá
kůže
  

 49.871,-*

1 SKŘÍŇ S POSUVNÝMI DVEŘMI, 
ŠÍŘKA CCA 285 CM

24.999,-

 20.696,-*

POSTEL, PLOCHA LŮŽKA CCA 180X200 CM

13.999,-

 32.364,-*

SKŘÍŇ S POSUVNÝMI 
DVEŘMI, ŠÍŘKA 
CCA 270 CM

14.999,-

 85.536,-*

3 SKŘÍŇ S OTOČNÝMI 
DVEŘMI, ŠÍŘKA CCA 300 CM

34.999,-

3 POSTEL BOXSPRING, PLOCHA 
LŮŽKA CCA 180X200 CM

44.444,-
 92.492,-*

4 ČALOUNĚNÁ POSTEL, PLOCHA 
LŮŽKA CCA 180X200 CM

39.999,-

2 SKŘÍŇ S POSUVNÝMI 
DVEŘMI, ŠÍŘKA CCA 280 CM

23.999,-

 4.160,-*

NOČNÍ STOLEK
1.999,-

XXXL výběr látek

XXXL výběr látek a kůží

 11.058,-*

KOMODA
4.999,-

 

 18.083,-*

1 RÁM POSTELE, PLOCHA 
LŮŽKA CCA 180X200 CM

8.999,-

 52.712,-*

4 SKŘÍŇ S OTOČNÝMI 
DVEŘMI, ŠÍŘKA 
CCA 300 CM

22.999,-

2 POSTEL BOXSPRING, PLOCHA 
LŮŽKA CCA 180X200 CM

24.999,-

Kč

   
0

2 
/ 0

3

LCZb0-LCZ10-3-b-02-03__@__2__@2__003   3LCZb0-LCZ10-3-b-02-03__@__2__@2__003   3 18.09.2023   19:46:5318.09.2023   19:46:53



*Nezávazně doporučená spotřebitelská cena. 
**Dosavadní prodejní cena. ***Nejnižší cena za posledních 30 dní. 1+2) Bližší informace na straně 2.

x) Spektrum dostupných energetických tříd A++ až E, bližší informace na straně xx.

Ložnice v dekoru bukového dřeva a s prvky v bílé barvě: postel, vč. úložného prostoru, plocha lůžka cca 180x200 cm, 5.999,- 
sada nočních stolků, 2dílná, Š/V/H: cca 46/56/41 cm, 1.999,- šatní skříň, vč. vnitřního členění, Š/V/H: cca 270/225/61 cm, 12.999,- 
komoda, Š/V/H: cca 135/91/40 cm, 4.444,- paspartový rám, cca 225x270 cm, 1.999,- lamelový rošt, matrace a lůžkoviny za příplatek (25220144/05-06,18,07,03)

vč. vnitřního 
členění
  

 4.329,-*

SADA NOČNÍCH STOLKŮ, 
2DÍLNÁ

1.999,-

Skříň s otočnými dveřmi, dekor prkenného 
dubového dřeva a s prvky v barvě grafitu, 
Š/V/H: cca 135/199/58 cm, 5.899,- (17870685/01)

vč. vnitřního 
členění
  

Skříň s posuvnými dveřmi, korpus v bílém provedení 
s matnou úpravou, přední strany s vysokým leskem, Š/V/H: 
cca 220/210/61 cm, 9.999,- šířka cca 170 cm, 7.999,- šířka cca 200 cm, 
9.499,- šířka cca 270 cm, 11.999,- pasparta, šířka cca 181 cm, 4.299,- 
šířka cca 211 cm, 3.799,- šířka cca 231 cm, 3.999,- šířka cca 281 cm, 
4.499,- (06870186/03,01-02,04-08)

vč. vnitřního 
členění
  

pasparta 
za příplatek
  

vysoký lesk
  

Čalouněná postel, látkový potah ve fialové barvě, plocha 
lůžka cca 140x200 cm, 13.333,- látkový potah v antracito-
vé barvě, plocha lůžka cca 180x200 cm, 16.999,- látkový 
potah ve černé barvě, plocha lůžka cca 160x200 cm, 16.999,- 
(26480098/03,07,09)

včetně 
• úložného prostoru 
• lamelového roštu
  

Postel, masiv bukového dřeva, přírodně olejovaný povrch,  
vč. záhlaví, plocha lůžka cca 180x200 cm, 15.999,- úložný  
box, Š/V/H: cca 145/24/77 cm, 3.999,- noční stolek, Š/V/H:  
cca 50/43/38 cm, 3.499,- lůžkoviny, matrace a lamelový rošt  
za příplatek (24180002/01-03)

noční 
stolek, 
3.499,-

masivní bukové dřevo
  

úložný box, 
3.999,-
  

Postel boxspring, látkový potah v tmavě modré barvě, velký 
výběr látek za individuálni cenu, plocha lůžka cca 180x200 cm, 
31.999,- deka a dekorační polštáře za příplatek (19330013/01)

 65.000,-*

POSTEL BOXSPRING, PLOCHA 
LŮŽKA CCA 180X200 CM

31.999,-

včetně 
• matrace a topperu 
• dálkového ovladače
  

motoricky 
nastavitelná
  

Kombinovaná skříň, dekor dub artisan s prvky v bílé barvě, 
Š/VH: cca 312/226/58 cm, 17.999,- osvětlení, tlumič dovírání
a pasparta za příplatek (12980004/10)

KOMBINOVANÁ SKŘÍŇ, 
ŠÍŘKA CCA 312 CM

17.999,-

vč. vnitřního 
členění
  

POSTEL, PLOCHA LŮŽKA 
CCA 180X200 CM

15.999,-
 27.773,-*

ČALOUNĚNÁ POSTEL, PLOCHA 
LŮŽKA CCA 140X200 CM

13.333,-

 17.427,-*

SKŘÍŇ S POSUVNÝMI DVEŘMI, 
ŠÍŘKA CCA 220 CM

9.999,-
SKŘÍŇ S OTOČNÝMI DVEŘMI, 
ŠÍŘKA CCA 135 CM

5.899,-

POSTEL, PLOCHA LŮŽKA 
CCA 180X200 CM

5.999,-

ŠATNÍ SKŘÍŇ, ŠÍŘKA 
CCA 270 CM

12.999,-

XXXL výběr látek

 

10 %sleva

na nábytek značek 
Carryhome, HOM‘IN a Ti‘me

2)

pro majitele hit karty

21 % téměř na VŠE1)
sleva

pro majitele hit karty

LCZb0-LCZ10-3-b-04-05__@__2__@2__004   4LCZb0-LCZ10-3-b-04-05__@__2__@2__004   4 18.09.2023   19:44:3818.09.2023   19:44:38



3) Uvedená cena je platná pouze pro tyto matrace v daném rozměru. Platí jen pro nově uskutečněné objednávky. Slevu nelze kombinovat  
s jinými akcemi. Pro uplatnění slevy kontaktujte odborné poradce. Akce platí od 09. 10. do vyprodání zásob, nejdéle však do 22. 10. 2023.

L
C

Z
10

-3
-b

XXXL DOMY NÁBYTKU. 
TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

• anatomická profilace
• prodyšná pěna Flexifoam®
• vyrobená v Česku

SADA NOČNÍCH STOLKŮ, 

Matrace do páru Větší výběr,
lepší ceny! 

MATRACE, CCA 90X200 CM

3.799,-

Matrace „Bodymax Prima“, 
7zónová, jádro z pěnové hmoty, 

výška matrace cca 17 cm, 
cca 90x200 cm, 

3.799,- (04780066/01)1+1
ZDARMA3)

1+1
ZDARMA3)

1+1
ZDARMA3)

1+1
ZDARMA3)

pro šetřílky
MATRACE, CCA 90X200 CM

6.999,-

Matrace, jádro z PUR pěny,  
oboustranná, výška cca 18 cm,  
cca 90x200 cm, 6.999,- 
(08000068/01)

• oboustranná
• studená pěna AIRGEL
• lehké praní potahu
• vyrobená na Slovensku

pro každého

pro požitkáře

Matrace, 7zónová, jádro z PUR 
pěny, stupeň tvrdosti: H2/H3, 

cca 90x200 cm, 11.999,- 
(16880017/01)

B O H E M I A

• vhodná pro alergiky
• dvě tuhosti: střední/tvrdá
• vyrobená z PUR pěny
• snímatelný potah

• snímatelný dvojitý potah
• viscoelastický povrch  
 pro odlehčení tlaku
• vložka Aqua-Visco  
 pro spánkový komfort

MATRACE, CCA 90X200 CM

11.990,-
pro náročné

Taštičková matrace, 7zónová, 
výška matracecca 22 cm,
cca 90x200 cm, 
19.999,- 
(06830273/01-02)

TAŠTIČKOVÁ MATRACE, CCA 90X200 CM

19.999,-
   

0
4 

/ 0
5

LCZb0-LCZ10-3-b-04-05__@__2__@2__005   5LCZb0-LCZ10-3-b-04-05__@__2__@2__005   5 18.09.2023   19:44:5518.09.2023   19:44:55



*Nezávazně doporučená spotřebitelská cena. 
**Dosavadní prodejní cena. ***Nejnižší cena za posledních 30 dní. 1+2+3) Bližší informace na straně 2.

x) Spektrum dostupných energetických tříd A++ až E, bližší informace na straně xx.

výběr sedacích souprav! výběr sedacích souprav! 
 

5%3)

GARANCE 
NEJLEPŠI CENY

na každou 
konkurenční 

cenu

sl
ev

a

EXTRA
SLEVA

Sedací souprava, látkový potah v modré barvě, velký výběr látek za individuální cenu, k dostání také v zrcadlově 
obrácené variantě, rameno cca 226x276 cm, 38.999,- taburet, deka a dekorační polštáře za příplatek (05530083/01-02)

včetně 
• nastavení hloubky sedáku 
• nastavitelná opěrka hlavy
  

Sedací souprava, látkový potah v barvě stříbra, velký výběr látek 
za individuální cenu, k dostání také v zrcadlově obrácené variantě, rameno 
cca 223x263 cm, 29.999,- taburet a dekorační polštáře za příplatek (23070165/36-37)

včetně 
• úložného prostoru 
• rozkládací funkce 
• nastavitelné opěrky hlavy 
• nastavení područky
  

Sedací souprava, látkový potah v olivově zelené barvě, velký výběr látek 
za individuální cenu, rameno cca 180x266 cm, 34.999,- (23070235/01)

vč. opěrného polštáře
  

Sedací souprava, potah z pravé kůže v hnědé barvě barvě, velký výběr látek 
a kůží za individuální cenu, k dostání také v zrcadlově obrácené variantě, 
plocha lůžka cca 126x184 cm, rameno cca 208x256 cm, 39.999,- (05520621/01-02)

včetně 
• úložného prostoru 
• rozkládací funkce 
• opěrky hlavy
  

Sedací souprava, látkový potah se vzhedem kůže v červené barvě, velký 
výběr látek za individuální cenu, k dostání také v zrcadlově obrácené variantě, 
rameno cca 179x343x220 cm, 59.999,- nastavení područky, opěrka hlavy, 
relaxační funkce, rozkládací funkce, taburet a bederní polštáře za příplatek 
(04360170/01-02)

 125.948,-*

SEDACÍ SOUPRAVA
59.999,-

 101.806,-*

SEDACÍ SOUPRAVA

38.999,-

 78.435,-*

SEDACÍ SOUPRAVA

39.999,-

 77.500,-*

SEDACÍ SOUPRAVA

34.999,-
 67.400,-*

SEDACÍ SOUPRAVA

29.999,-

XXXL výběr látek

XXXL výběr kůží

XXXL výběr látek

XXXL výběr látek

inspirace

pro obývací

pokoje

pravá
kůže
  

LCZb0-LCZ10-3-b-06-07__@__2__@2__006   6LCZb0-LCZ10-3-b-06-07__@__2__@2__006   6 18.09.2023   19:43:0718.09.2023   19:43:07



*Nezávazně doporučená spotřebitelská cena. 
**Dosavadní prodejní cena. ***Nejnižší cena za posledních 30 dní. 

L
C

Z
10

-3
-b

XXXL DOMY NÁBYTKU. 
TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

Nyní nově:
Balíková přeprava

Zboží zakoupené v obchodním 
domě si můžete nechat zaslat 
domů rychle a výhodně 
balíkovou přepravou.
Bližší informace 
u našich odborných poradců.

SERVIS

Obývací sestava, dekor dub sonoma: TV díl, Š/V/H: cca 144/49/41 cm, 
2.699,- nástěnná police, šířka cca 144 cm, 599,- vitrína, Š/V/H: 
cca 144/49/41 cm, 4.499,- vysoká komoda, Š/V/H: cca 105/112/40 cm, 
3.199,- široká komoda, Š/V/H: cca 144/92/41 cm, 5.299,- závěsný díl, 
Š/V/H: cca 144/40/31 cm, 1.499,- (24270060/01-06)

 8.039,-*

VYSOKÁ KOMODA
3.199,-

1: Sedací souprava, látkový potah v šedomodré barvě, velký výběr látek za individuální cenu, lze montovat  
také zrcadlově obráceně, plocha lůžka cca 135x200 cm, rameno cca 179x240 cm, 14.999,- deka a dekorační  
polštáře za příplatek (08120063/01) 2: Sedací souprava, látkový potah v šedé barvě, velký výběr látek  
za individuální cenu, k dostání také v zrcadlově obrácené variantě, plocha lůžka cca 124x179 cm, rameno  
cca 210x279 cm, 23.990,- taburet; deka a dekorační polštáře za příplatek (29610043/28-29) 3: Rozkládací  
pohovka, látkový potah v barvě stříbra, velký výběr látek za individuální cenu, plocha lůžka cca 120x194 cm, 
šířka cca 194 cm, 7.999,- k dostání také v tyrkysové nebo antracitové barvě, 7.999,- (23300003/01-03) 4: Rozkládací 
pohovka, látkový potah v šedé barvě, velký výběr látek za individuální cenu, plocha lůžka cca 150x195 cm,  
šířka cca 233 cm, 12.999,- (24270038/01) 5: Rozkládací pohovka, látkový potah v antracitové barvě, velký  
výběr látek za individuální cenu, plocha lůžka cca 160x192 cm, šířka cca 250 cm, 26.999,- (08630004/05)

včetně 
• úložného prostoru 
• rozkládací funkce 
• nastavitelné opěrky hlavy 
• bederního polštáře
  

2 SEDACÍ SOUPRAVA
23.990,-

včetně 
• úložného prostoru 
• rozkládací funkce 
• nastavitelné opěrky hlavy  
• nastavení područky
  

 31.625,-*

4 ROZKLÁDACÍ POHOVKA
12.999,-

včetně 
• opěrného polštáře 
• úložného prostoru
  

5 ROZKLÁDACÍ POHOVKA
26.999,-

vč. matrace
  

 

10 %sleva

na nábytek značek 

Carryhome, HOM‘IN 

a Ti‘me

2)

pro majitele hit karty

 6.411,-*

TV DÍL

2.699,-

 36.960,-*

1 SEDACÍ SOUPRAVA

14.999,-

 19.510,-*

3 ROZKLÁDACÍ POHOVKA

7.999,-XXXL výběr látek XXXL výběr látek XXXL výběr látek

XXXL výběr látekXXXL výběr látek

XXXLepší
ceny! 

XXXLeťte do

21%
VŠE
téměř na 

pro majitele 
hit karty

Cenové úlety!
sleva

1)

Větší 
výběr!

 3.684,-*

ZÁVĚSNÝ DÍL
1.499,-

   
0

6 
/ 0

7

LCZb0-LCZ10-3-b-06-07__@__2__@2__007   7LCZb0-LCZ10-3-b-06-07__@__2__@2__007   7 18.09.2023   19:43:2218.09.2023   19:43:22



*Nezávazně doporučená spotřebitelská cena. 
**Dosavadní prodejní cena. ***Nejnižší cena za posledních 30 dní. 1+2+3) Bližší informace na straně 2.

x) Spektrum dostupných energetických tříd A++ až E, bližší informace na straně xx.

Houpací židle, ocelová konstrukce, látkový 
potah v šedé barvě, Š/V/H: cca 46/95/63 cm, 
cena za ks, 1.499,- (25400217/01)

Jídelní stůl, kovová konstrukce, deska z masivu akáciového dřeva, 
cca 90x160 cm, výška cca 76 cm, 5.999,- židle, kovová podnož, látkový potah 
v šedé nebo zelené barvě, Š/V/H: cca 49/90/61 cm, cena za ks, 1.799,- židle 
s područkami, kovová podnož, látkový potah v modrošedé nebo žluté barvě, 
Š/V/H: cca 58/90/61 cm, cena za ks, 1.799,- (16300025/01;27270015/11;26180001/02-05)

JÍDELNÍ STŮL
5.999,-

masiv akácio-
vého dřeva
  

Jídelní stůl, dřevěná podnož s prvky kovu v černé barvě, deska z masivu divokého 
dubového dřeva, cca 90x180 cm, výška cca 75 cm, 9.999,- židle, podnož z masivu 
dubového dřeva, látkový potah v antracitové, hnědé, oranžové, modré, tyrkysové 
a olivově zelené barvě, Š/V/H: cca 47/92/59 cm, cena za ks, 1.999,- židle s kovovou 
podnoží za příplatek (27480099/01;10130012/01,03-06,08)

 21.283,-*

JÍDELNÍ STŮL
9.999,-

masiv divokého 
dubu
  

 4.113,-*

ŽIDLE, CENA ZA KS
1.999,-

Židle, kovová podnož s nástřikem v barvě zlata, 
látkový potah se sametovým vzhledem v hnědoše-
dé nebo šedé barvě, Š/V/H: cca 48/85/62 cm, 
cena za ks, 1.899,- (29480006/01,04)

Židle s područkami, kovová podnož, látkový 
potah se sametovým vzhledem v šedé, béžové, 
černé nebo zelené barvě, Š/V/H: cca 56/84/62 cm, 
1.999,- (27440804/01-04)

i v černé nebo 
zelené barvě
  

Židle s područkami, kovová podnož, látkový 
potah se sametovým vzhledem ve světle 
a tmavě šedé, antracitové, světle modré nebo 
hnědé barvě, Š/V/H: cca 60/83/65 cm, 3.290,- 
(23620162/01-04,06)

i v tmavě šedé, 
antracitové, 
světle modré 
nebo hnědé barvě
  

Jídelní stůl, bílé provedení s vysokým leskem, 5 mm skleněná deska výsuvná do cca 175 cm, 
cca 85x140-175 cm, výška cca 76 cm, 8.999,- houpací židle, pochromovaná podnož, potah se vzhledem
 kůže v bílé, černé nebo cappuccino barvě, Š/V/H: cca 42/97/55 cm, cena za ks, 1.299,- (19710060/01;25400111/01-03)

vysoký lesk
  

výsuvný do cca 175 cm
  

 

10 %sleva

na nábytek značek 

Carryhome, HOM‘IN 

a Ti‘me

2)

pro majitele hit karty

výběr 
barev!

Roman Staša,

Česko 2020, tvář 

 3.279,-*

HOUPACÍ ŽIDLE, 
CENA ZA KS

1.499,-

ŽIDLE, CENA ZA KS

1.799,-

 2.905,-*

HOUPACÍ ŽIDLE,
CENA ZA KS

1.299,-

 23.329,-*

JÍDELNÍ STŮL

8.999,-

 4.345,-*

ŽIDLE S PODRUČKAMI, 
CENA ZA KS

1.999,-

Lepší 
ceny!

Do vyprodání zásob!

21 % téměř na VŠE1)
sleva

pro majitele hit karty

 2.721,-*

ŽIDLE, CENA ZA KS
1.899,- ŽIDLE S PODRUČKAMI, 

CENA ZA KS

3.290,-

LCZb0-LCZ10-3-b-08-09__@__2__@2__008   8LCZb0-LCZ10-3-b-08-09__@__2__@2__008   8 18.09.2023   19:44:4418.09.2023   19:44:44



*Nezávazně doporučená spotřebitelská cena. 
**Dosavadní prodejní cena. ***Nejnižší cena za posledních 30 dní. 

L
C

Z
10

-3
-b

XXXL DOMY NÁBYTKU. 
TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

Vestavná kuchyně v pískové barvě a s prvky v dekoru jasanového dřeva, velký výběr předních stran 
a korpusů za individuální cenu, šířka kuchyňské linky cca 240 cm, šířka zadní části cca 360 cm, šířka skříňové 
sestavy cca 150 cm, 42.999,- bez spotřebičů; zadní stěna, dřez a armatura za příplatek (04530667/13)

na plánované  
kuchyně

50%3)

značek Novel, C‘elina 
a Dieter Knoll 
Collection

sleva

Indukční varná deska, EX675FEC1E, černé 
provedení, 4 varné zóny, 17 stupňů výkonu, 
dětská pojistka, Š/V/H: cca 60/51/50 cm, 15.999,- 
(08350534/03)

Vestavná kombinovaná chladnička 
s mrazničkou, ISKGBN5Z1EC3, dotykový 
displej, alarm dveří: vizuální a akustický, 
PowerCooling s FreshAir Filtrem s aktivním 
uhlím, police na lahve, objem chladničky 
cca 174 l, objem mrazáku cca 70 l, Š/V/H: 
cca 57/179/55 cm, 29.999,- (19070161/05)

možnost 
změny 
směru 
otevírání 
dveří
  

Vestavná myčka nádobí, SN73HX48VE, 
6 programů, aqua Senzor, dávkovací asistent, 
Š/V/H: cca 60/82/55 cm, 16.999,- (08350146/07)

s podporou 
wi-fi připojení
  

Vestavná kuchyně v tmavě zeleném provedení a s prvky v dekoru dub 
havanna, velký výběr předních stran a korpusů za individuální cenu, šířka 
kuchyňské linky cca 240 cm, šířka skříňové sestavy cca 180 cm, 56.990,- 
bez spotřebičů; zadní stěna, dřez a armatura za příplatek (04531294/37)

1. Vyfoťte stavební plán  
nebo vytvořte náčrt.

2. Kontaktujte odborného poradce kuchyní.
3. Domluvíme termín.
4. Obdržíte první návrh kuchyně.

Dohodněte 

si ZDARMA 
termín plánování kuchyně! 

+420 242 242 200 
interier-kuchyne@xxxlutz.cz
Po - Ne: 10:00 - 19:00 hod.

servis videoseriál 
Jak naplánovat 

kuchyni

 
Roman Staša, 

vítěz soutěže  

MasterChef 

Česko 2020, tvář  

kuchyní  

XXXLutz

 21.490,-*

VESTAVNÁ MYČKA NÁDOBÍ

16.999,-VESTAVNÁ KOMBINOVANÁ 
CHLADNIČKA S MRAZNIČKOU

29.999,-
 136.499,-*

VESTAVNÁ KUCHYNĚ

56.990,-

 86.000,-*

VESTAVNÁ KUCHYNĚ

42.999,-

 20.990,-*

INDUKČNÍ VARNÁ 
DESKA

15.999,-

XXXL výběr 
předních stran a korpusů

XXXL výběr 
předních stran a korpusů

XXXLeťte do XXXLutz!

ZDARMA
doprava a montáž

3)

Větší
výběr!

na příští nákup
10.000 Kč

3)

 
Vaření  s Betty & Vojtou!  21. 10. od 13.00  

do 16.00, OD Brnovaří finalisté  MasterChef  Česko 2022

   
0

8 
/ 0

9

LCZb0-LCZ10-3-b-08-09__@__2__@2__009   9LCZb0-LCZ10-3-b-08-09__@__2__@2__009   9 18.09.2023   19:45:0818.09.2023   19:45:08



*Nezávazně doporučená spotřebitelská cena. 
**Dosavadní prodejní cena. ***Nejnižší cena za posledních 30 dní. 1+2) Bližší informace na straně 2.

x) Spektrum dostupných energetických tříd A++ až E, bližší informace na straně xx.

Větší 
výběr!

Kancelář v dekoru dub artisan s prvky v grafitové barvě: psací stůl, cca 55x125 cm, výška 
cca 75 cm, 4.399,- rohový psací stůl, cca 140x180 cm, výška cca 75 cm, 7.699,- komoda, Š/V/H: cca 168/90/40 cm, 5.999,- 
regál, Š/V/H: cca 92/159/40 cm, 4.999,- Š/V/H: cca 92/158/40 cm, 3.699,- Š/V/H: cca 92/201/40 cm, 5.999,- (11700012/01-04;9997/59;0012/05)

 8.601,-*

REGÁL, VÝŠKA 
CCA 158 CM

3.699,-

 9.636,-*

REGÁL, VÝŠKA 
CCA 159 CM

4.999,-

 13.466,-*

REGÁL, VÝŠKA 
CCA 201 CM

5.999,-

1: Psací stůl, dekor dub sonoma, cca 50x92 cm, výška cca 75 cm, 1.389,- (07780024/01) 2: Otočná židle, látkový 
potah v síťované úpravě, kombinace zelené a černé barvy, výškově nastavitelná cca 91-98 cm, cena za ks, 1.299,- 
(28820056/01) 3: Psací stůl, masiv jádrového bukového dřeva, olejovaný povrch, cca 65x120 cm, výška cca 75 cm,  
2.999,- (27480081/01) 4: Herní židle, potah se vzhledem kůže, kombinace barev černá/antracitová, výškově  
nastavitelná cca 112-120 cm, cena za ks, 2.499,- (29260013/01) 5: Šatní stojan, masiv dubového dřeva s prvky  
v černé barvě, výška cca 175 cm, 2.299,- (27480092/01) 6: Komoda, černé provedení s prvky v dekoru dub artisan, 
Š/V/H: cca 100/84/42 cm, 4.299,- široká komoda, Š/V/H: cca 200/84/42 cm, 6.699,- (16610012/01-02) 7: Nízká 
komoda, dekor borovice aurelio s prvky v šedé barvě, Š/V/H: cca 180/56/50 cm, 4.699,- (00030001/31) 8: Regál, 
kovová konstrukce, police z mangového dřeva, Š/V/H: cca 100/178/32 cm, 5.499,- (10710074/03)

max. nosnost 
do cca 140 kg
  

 6.507,-*

3 PSACÍ STŮL
2.999,-

masiv 
bukového 
dřeva
  

 6.105,-*

4 HERNÍ ŽIDLE, 
CENA ZA KS

2.499,-

max. nosnost 
do cca 120 kg
  

8 háčků
  

masiv dubového dřeva
  

široká 
komoda, 
šířka cca 
200 cm, 
6.699,-
  

 13.106,-*

8 REGÁL
5.499,-

sleva
2)

na nábytek značek Carry-
home, HOM‘IN a Ti‘me

3)

10 % pro majitele hit kartyXXXL hit kartu 
získáte u odborných poradců.

 5.479,-*

5 ŠATNÍ STOJAN

2.299,-

 3.691,-*

2 OTOČNÁ ŽIDLE, 
CENA ZA KS

1.299,-
1 PSACÍ STŮL

1.389,-

 16.686,-*

ROHOVÝ PSACÍ STŮL

7.699,-

 6.999,-***

7 NÍZKÁ KOMODA

4.699,-

 12.353,-*

KOMODA

5.999,-

 9.655,-*

6 KOMODA
4.299,-

21 % téměř na VŠE1)
sleva

pro majitele hit karty

LCZb0-LCZ10-3-b-10-11__@__2__@2__010   10LCZb0-LCZ10-3-b-10-11__@__2__@2__010   10 18.09.2023   19:44:5318.09.2023   19:44:53



*Nezávazně doporučená spotřebitelská cena. 
**Dosavadní prodejní cena. ***Nejnižší cena za posledních 30 dní. 

L
C

Z
10

-3
-b

XXXL DOMY NÁBYTKU. 
TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

Koupelna, přední strany v bílém provedení s vysokým leskem, korpus 
v dekoru dub san remo: vysoká skříňka, Š/V/H: cca 30/196/33 cm, 1.899,- 
skříňka pod umyvadlo, Š/V/H: cca 60/62/33 cm, 599,- spodní skříňka, 
/V/H: cca 30/81/33 cm, 999,- Š/V/H: cca 50/81/33 cm, 1.299,- závěsná skříňka, 
Š/V/H: cca 30/70/20 cm, 799,- skříňka se zrcadlem, Š/V/H: cca 68/73/20 cm, 
2.799,- umyvadlo a armatura za příplatek (19770101/01-03,06,04;0026/02)

VYSOKÁ SKŘÍŇKA
1.899,-

  
vč. nevyměni-
telného LED 
osvětlení

 1.936,-*

11 ZÁVĚSNÁ 
SKŘÍŇKA

799,-

9: Taburet, látkový potah nebo potah se vzhledem kůže, různé designy a barevná provedení, Š/V/H: cca 50/46/35 cm, 749,- (00750001/01-

03,05-06) 10: Pojízdný šatní stojan, pochromovaná ocel, Š/V/H: cca 120/180/50 cm, 999,- (01090004/01) 11: Nástěnné zrcadlo, dřevěný 
rám v dekoru borovice, cca 52x152 cm, 1.199,- nebo cca 66x176 cm, 1.499,- (27570051/01-02) 12: Komoda, dekor dub artisan s prvky  
v černé barvě, Š/V/H: cca 134/88/38 cm, 2.999,- široká komoda, Š/V/H: 178/88/38 cm, 3.899,- (00030018/01-02) 13: Botník, korpus  
v dekoru dub san remo, dvířka v bílém provedení, Š/V/H: cca 90/195/35 cm, 3.299,- Š/V/H: cca 160/120/35 cm, 4.599,- (08870602/01-02)  
14: Elektrický krb, bílé provedení s kovovými prvky v černé barvě, bezpečnostní teplovzdorné sklo, tepelný výkon  
cca 1750-2000 W, 2 stupně topení, Š/V/H: cca 98/102/24 cm, 6.799,- zabudovaný LED světelný zdroj nelze vyměnit (16970001/01)  
15: Komoda, masiv mangového dřeva, červené nebo černé provedení, Š/V/H: cca 100/85/45 cm, 8.999,- (10710009/05-06)  
16: Křeslo ušák, látkový potah v růžové nebo zelené barvě, dřevená podnož z masivu bukového dřeva, Š/V/H: cca 83/110/44 cm, 
9.999,- (18771065/01-02)

úložný prostor
  

  
5 barevných 
provedení

max. nosnost 
do cca 40 kg
  

 2.367,-*

11 NÁSTĚNNÉ ZRCADLO, 
CCA 52X152 CM

1.199,-

lze montovat kolmo 
i vodorovně
  

cca 66x176 cm, 
1.499,-
  

 8.249,-*

12 ŠIROKÁ KOMODA
3.899,-

 14.902,-*

14 ELEKTRICKÝ KRB
6.799,-

 22.719,-*

15 KOMODA
8.999,-

i v černém provedení
  

masiv mango-
vého dřeva
  

 25.558,-*

16 KŘESLO UŠÁK
9.999,-

Předsíň z masivu divokého dubu bianco, kovová madla, 
botník, Š/V/H: cca 75/108/37 cm, 9.999,- nástěnné zrcadlo, 
cca 75x85 cm, 2.899,- šatní lavice, šířka cca 75 cm, cena za ks, 
7.899,- šatní panel, cca 90x120 cm, 6.399,- skříň na oděv, 
Š/V/H: cca 75/208/37 cm, 14.999,- (01960887/01-05)

nástěnné zrcadlo, 
2.899,-
  

 14.276,-*

ŠATNÍ PANEL
6.399,-

 16.374,-*

ŠATNÍ LAVICE, CENA ZA KS
7.899,-

Lepší 
ceny!

 6.899,-*

SKŘÍŇKA SE ZRCADLEM

2.799,-

 2.142,-*

SKŘÍŇKA POD UMYVADLO

599,-
 21.109,-*

BOTNÍK

9.999,-

 4.134,-*

10 POJÍZDNÝ ŠATNÍ 
STOJAN

999,-

13 BOTNÍK

3.299,-

 2.413,-*

9 TABURET

749,-

i v zeleném provedení
  

   
10

 / 
11

LCZb0-LCZ10-3-b-10-11__@__2__@2__011   11LCZb0-LCZ10-3-b-10-11__@__2__@2__011   11 18.09.2023   19:45:1518.09.2023   19:45:15



*Nezávazně doporučená spotřebitelská cena. 
**Dosavadní prodejní cena. ***Nejnižší cena za posledních 30 dní. 1) Bližší informace na straně 2.

Lepší 
ceny!

ručně vázané
  

ve 2 designech
  

Hotový závěs

rozměr cena

cca 80x150 cm 4.499,-

cca 160x230 cm 12.999,-

cca 200x290 cm 19.999,-

1: Orientální koberec „Bidjar“, 80 % střižní vlna, 20 % bavlna, (43450738/60,50,53,57,64,77,96,99;0739/50,53,57,60,64,72,77,96,99) 2: Hotový závěs, 100 % polyester, částečně  
průhledný, cca 140x245 cm, cena za ks, 199,- (86810050/01) 3: Hotový závěs, 100 % polyester, částečně průhledný, cca 140x245 cm, cena za ks, 499,- (36440252/01-17)  

4: Koberec s vysokým vlasem „Laza“, 100 % polyester, výška vlasu cca 22 mm, (35800257/60,52,54,64,83;0253/52,54,60,64,83;0254/52,54,60,64,83;0255/52,54,60,64;0302/52,54,60,64; 

0303/52,54,60,64;0304/52,54,60,64;0305/52,54,60,64;0333/52,54;0334/52,54,60,64;0516/52,54,60,64,83;0517/52,54,60,64,83) 5: Tkaný koberec „Avignon“, 70 % viskóza, 30 % polyakryl,  
(79461306/60,54,64,72;0063/54,60,64,72;0072/54,60,64,72;0076/54,60,64,72;0092/54,60,64,72;1304/54,60,64,72;1396/54,60,64,72) 6: Tkaný koberec „Niceness“, 100 % polypropylen, výška  
vlasu cca 12 mm, (35800284/64,53,60,72;0282/53,60,64,72,77-78;0283/53,60,64,72,77-78;0285/53,60,64,72;0286/60,64,72;0287/53,60,64,72;0288/53,60,64,72)

rozměr cena

cca 70x140 cm 4.499,-

cca 90x160 cm 6.799,-

cca 160x230 cm 16.999,-

 13.999,-*

5 TKANÝ KOBEREC, CCA 120X180 CM

7.499,-

 49.690,-*

1 ORIENTÁLNÍ KOBEREC, 
CCA 120X180 CM

9.999,-  999,-*

3 HOTOVÝ ZÁVĚS, 
CENA ZA KS

499,-

v různých 
barvách
  

pro tyč i kolejnici
  

2 HOTOVÝ ZÁVĚS, 
CENA ZA KS

199,-

 5.999,-*

6 TKANÝ KOBEREC, 
CCA 160X230 CM

2.199,-

rozměr cena

cca 70x140 cm 599,-

cca 120x170 cm 1.199,-

cca 200x290 cm 3.499,-

rozměr cena

cca 80x150 cm 699,-

cca 160x230 cm 2.199,-

 4.699,-*

4 KOBEREC S VYSOKÝM 
VLASEM, CCA 120X170 CM

1.199,-

k dostání v různých barevných provedeních
  

21 % téměř na VŠE1)
sleva

pro majitele hit karty

LCZb0-LCZ10-3-b-12-13__@__2__@2__012   12LCZb0-LCZ10-3-b-12-13__@__2__@2__012   12 18.09.2023   19:44:3718.09.2023   19:44:37



*Nezávazně doporučená spotřebitelská cena. 
**Dosavadní prodejní cena. ***Nejnižší cena za posledních 30 dní. 

L
C

Z
10

-3
-b

XXXL DOMY NÁBYTKU. 
TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

Větší 
výběr!

7: Série závěsných svítidel, kov/sklo/plast: závěsné svítidlo, 4xE27 max. 60 W, délka cca 110 cm, výška cca 140 cm, 1.699,- 1xE27 max. 60 W, Ø cca 40 cm, výška  
cca 150 cm, 949,- stolní lampa, 1xE14 max. 40 W, výška cca 38 cm, 349,- stojací svítidlo, 1xE27 max. 60 W, výška cca 152 cm, 1.199,- (45589521/02,01,03;9548/01) 
8: LED svítidlo na psací stůl, kov/akryl, vč. stmívače, micro USB přípojka, možnost nastavení barev, 1x4 W LED, 260 lm, 4000 K, výška cca 48 cm, 399,- zabudovaný  
LED světelný zdroj nelze vyměnit (82270539/01) 9: Série žárovek, dostupné v různých velikostech a designech, LED žárovka, E27, 4W, 40 lm, 1600 K, Ø cca 20 cm, výška  
cca 26 cm, 849,- E27, 4W, 40 lm, 1900 K, Ø cca 22 cm, výška cca 22 cm, 849,- (33482459/02,01;2460/01,03;2465/03,05;2607/01;2608/01;2609/01-04;2763/02;2940/01) 10: Stolní  
LED svítidlo, plastové provedení, ve tvaru kaktusu, 1,8W LED-SMD, výška cca 30 cm, 333,- stolní LED svítidlo, ve tvaru srdce, 1,8W LED-SMD, výška cca 31 cm,  
333,- stolní LED svítidlo, ve tvaru plameňáka, 1,5W LED-SMD, výška cca 29 cm, 333,- zabudovaný LED světelný zdroj nelze vyměnit (76940368/02,01,04) 11: Stropní  
LED svítidlo, kov/plast, 3x38,4 W LED, 2850/5040 lm, 3500 K, cca 37x76 cm, 1.399,- zabudovaný LED světelný zdroj nelze vyměnit (89830012/01-02) 12: Závěsné svítidlo, 
ocel/matné opálové sklo, 6xE27 max. 40 W, délka cca 145 cm, výška ca 150 cm, 8.999,- 1xE27 max. 40 W, Ø cca 42 cm, výška ca 150 cm, 3.999,- (33482943/02,01)

flexibilní 
rameno
  

vč. napájecího 
USB kabelu
  

E27, 4W, 40 lm, 
1900 K, Ø cca 22 cm, 
výška cca 22 cm

 1.399,-***

9 LED ŽÁROVKA, Ø CCA 20 CM, 
VÝŠKA CCA 26 CM

849,-

LED žárovka, 
Ø cca 22 cm, 
849,-
  

E27, 
4W, 
40 lm, 
1600 K
  

dostupné v různých 
velikostech a designech
  

 14.999,-***

12 ZÁVĚSNÉ SVÍTIDLO, 
DÉLKA CCA 145 CM

8.999,-

stolní lampa, 
výška cca 38 cm, 
349,-

 3.099,-*

11 STROPNÍ LED SVÍTIDLO, 
CCA 37X76 CM

1.399,-

7 ZÁVĚSNÉ SVÍTIDLO, DÉLKA 
CCA 110 CM

 4.475,-*

1.699,-

 559,-***

10 STOLNÍ LED SVÍTIDLO, 
CENA ZA KS

333,-

 1.249,-*

8 LED SVÍTIDLO 
NA PSACÍ STŮL

399,-

   
12

 / 
13

LCZb0-LCZ10-3-b-12-13__@__2__@2__013   13LCZb0-LCZ10-3-b-12-13__@__2__@2__013   13 18.09.2023   19:44:5518.09.2023   19:44:55



*Nezávazně doporučená spotřebitelská cena. **Dosavadní prodejní cena. ***Nejnižší cena za posledních 30 dní. 1) Sleva platí na dosavadní prodejní cenu. Nevztahuje se na akční a výprodejové zboží, dodatečné 
vybavení, zboží propagované v naší aktuální reklamě a na zboží označené Super cena. Pro uplatnění slevy kontaktujte naše odborné poradce. Akce platí pouze pro majitele XXXL hit karty. Majitelem hit karty 
se může zdarma stát každý zákazník. Sleva platí 13. - 16. 10. a 20. - 23. 10. 2023. V e-shopu sleva platí od pondělí do neděle 09. - 22. 10. 2023.

x) Spektrum dostupných energetických tříd A++ až E, bližší informace na straně xx.

 2.999,-***

3 LOŽNÍ SADA, 2DÍLNÁ
1.999,-

měkké 
a příjemné 
na dotek
  

tvarově 
stabilní
  

• super savé 
• příjemně měkké 
• s poutkem
  

  
cca 30x50 cm, 329,-

cca 25x42 cm, 
249,-
  

1: Oboustranné povlečení, 100 % bavlna satén, dekor květin, povlak na polštář: cca 70x90 cm, povlak na přikrývku: cca 140x200 cm, 699,- (50310056/01-02)  
2: Oboustranné povlečení, 100 % polyester, vánoční motiv, povlak na polštář: cca 70x90 cm, povlak na přikrývku: cca 140x200 cm, 649,- (35800494/01-03;0495/01-03)  
3: Ložní sada, potah: 100 % bavlna, výplň: polyester/kuličky, 2dílná, polštář: cca 70x90 cm, přikrývka: cca 140x200 cm,  1.999,- (46360026/01) 4: Dekorační polštář,  
potah: 100 % polyester, výplň: polyester, na zip, cca 45x45 cm, 249,- cca 25x42 cm, 249,- cca 45x45 cm, 249,- cca 30x50 cm, 329,- běhoun na stůl, 100 % polyester,  
cca 40x140 cm, 249,- (36210202/01,05,03-04,02) 5: Froté série, 100 % bavlna, v kombinaci barev tmavě šedá/stříbrná nebo v kombinaci barev béžová/šampaňská, 4dílná 
sada: 2x osuška, cca 67x140 cm a 2x ručník, cca 50x100 cm, 999,- (33550216/02-03) 6: Dekorační polštář, potah: 100 % bavlna, výplň: polyester cca 500 g, k dostání  
v petrolejové nebo antracitová barvě, na zip, cca 45x45 cm, 399,- oboustranná deka, 100 % bavlna, cca 220x240 cm, 1.599,- (57170027/01-02;0026/01-02)

prodyšné a příjemné 
na pokožku
  

ve 2 designech
  

 899,-*

6 DEKORAČNÍ 
POLŠTÁŘ

399,-

 499,-*

4 DEKORAČNÍ 
POLŠTÁŘ,
CCA 45X45 CM

249,-

 1.999,-*

5 FROTÉ SÉRIE, 4DÍLNÁ

999,-

 1.399,-*

2 OBOUSTRANNÉ 
POVLEČENÍ

649,-

 1.299,-*

1 OBOUSTRANNÉ POVLEČENÍ

699,-

25 % na povlečení1)
sleva

pro majitele hit karty

Lepší 
ceny!

oboustranná 
deka, 1.599,-
  

LCZb0-LCZ10-3-b-14-15__@__2__@2__014   14LCZb0-LCZ10-3-b-14-15__@__2__@2__014   14 18.09.2023   19:46:3918.09.2023   19:46:39



*Nezávazně doporučená spotřebitelská cena. 
**Dosavadní prodejní cena. ***Nejnižší cena za posledních 30 dní. 2) Bližší informace na straně 2.

L
C

Z
10

-3
-b

XXXL DOMY NÁBYTKU. 
TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

24/ 7
e-shop 
xxxlutz.cz

ONLINE

Click & Collect

Větší 
výběr!

5dílná sada
  

vhodné pro všechny druhy 
varných desek vč. indukce
  

sada sklenic, 399,-

 3.399,-*

9 SADA PŘÍBORŮ, 
30DÍLNÁ

999,-

pro 6 osob
  

7: Kombinovaný servis, bílý porcelán s lesklým povrchem, 30dílný: 6x mělký talíř, 6x hluboký talíř,  
6x dezertní talířek, 6x šálek na kávu, 6x podšálek, 3.399,- (34074829) 8: Sada sklenic na whisky, čiré  
křišťálové sklo, 4dílná sada, objem cca 345 ml, 399,- sada sklenic, čiré křišťálové sklo, 4dílná sada, objem 
cca 445 ml, 399,- (0261;45460261/01) 9: Sada příborů, ušlechtilá ocel v barvě mědi, k dostání také v matné černé  
a starorůžové barvě, sada pro 6 osob, 30dílná: 6x lžíce, 6x vidlička, 6x nůž, 6x kávová lžička, 6x dezertní  
vidlička, 999,- (71360461/01,03-04) 10: Pekáč, hliníková slitina v černé barvě, vč. skleněné poklice, cca 26x40 cm, 
výška cca 12 cm, objem cca 8 l, 1.199,- cca 32x42 cm, výška cca 13 cm, objem cca 12 l, 1.399,- (68760076;0078)  
11: Sada hrnců na vaření, ušlechtilá ocel, 5 dílná: hrnec, Ø cca 16 cm, Ø cca 20 cm a Ø cca 24 cm, kastrol,  
Ø cca 20 cm, rendlík s držadlem, Ø cca 16 cm, 2.999,- (37240401/01) 12: Blok na nože, nerezová ocel, 6dílná  
sada: nůž na chléb, kuchařský nůž, nůž na loupání, filetovací nůž, nůž na uzeniny a dřevěný blok na nože,  
2.399,- (37240327)

 3.799,-*

12 BLOK NA NOŽE, 
6DÍLNÁ SADA

2.399,-

XXXL 
novinka
  

pro všechny druhy 
varných desek, vč. indukce
  

 2.499,-*

10 PEKÁČ, OBJEM CCA 8 L

1.199,-

 6.999,-*

11 SADA HRNCŮ NA VAŘENÍ, 5DÍLNÁ

2.999,-

 7.999,-*

7 KOMBINOVANÝ SERVIS, 30DÍLNÝ

3.399,-

 549,-***

8 SADA SKLENIC 
NA WHISKY, 4DÍLNÁ

399,-

Villeroy & Boch 

Kolekce Basic White klade důraz na klasický  
a nadčasový tvar. Díky tomu je ideální  
pro každodenní použití i speciální  
příležitosti. Jednotlivé kusy můžete  

jednoduše kombinovat s jinými sadami nádobí.

 

21 %sleva

VŠE

2)

téměř na 

pro majitele hit karty

   
14

 / 
15

LCZb0-LCZ10-3-b-14-15__@__2__@2__015   15LCZb0-LCZ10-3-b-14-15__@__2__@2__015   15 18.09.2023   19:46:5518.09.2023   19:46:55



x) Spektrum dostupných energetických tříd A++ až E, bližší informace na straně xx.

XXXLutz

již11x
v ČR

navštivte nás také na:

XXXL DOMY NÁBYTKU. 
TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

Všechny nabídky platí od 09. 10. do vyprodání zásob, nejdéle však do 22. 10. 2023. Textové a tiskové chyby vyhrazeny. Všechny  
ceny jsou uváděny v Kč včetně DPH. Chyby v letáku, meziprodej a změny modelů vyhrazeny. Všechny výrobky mohou být vydány  
pouze v limitovaném množství. Výrobky z reklamní nabídky nemusí být vystaveny ve všech obchodních domech XXXLutz.  
Přesné rozměry a návody na údržbu jsou k dostání v obchodním domě. Některé výrobky z reklamní nabídky nemusí být  
dostupné v obchodních domech XXXLutz v Olomouci, Liberci a Českých Budějovicích. Impressum: Zadavatel a zpracovatel  
je XLCZ Nábytek s.r.o. *Nezávazně doporučená spotřebitelská cena. **Dosavadní prodejní cena. ***Nejnižší cena za posledních 
 30 dní. 1) Bližší informace na straně 2.

Aktuální 
otevírací 

dobu najdete 
na xxxlutz.cz
24 / 7 e-shop

x) Spektrum dostupných energetických tříd A++ až E, bližší informace na straně xx.

XXXLutz Praha Stodůlky, Nárožní 1390/4, 158 00 Praha 5, Tel.: 230 200 000, XXXLutz Praha Černý Most, Chlumecká 712/8, 
198 00 Praha 14, Tel.: 225 286 000, XXXLutz Brno, Splaviska 1154, 664 42 Brno, Tel.: 518 704 000, XXXLutz Čestlice, Pražská 
135, 251 01 Čestlice, Tel.: 212 200 500, XXXLutz Praha Letňany, Veselská 709, 199 00 Praha 9, Tel.: 212 200 700, XXXLutz Plzeň, 
Písecká 1090/10, 326 00 Plzeň - Černice, Tel.: 378 605 100, XXXLutz Ostrava, Rudná 3185/71, 700 30 Ostrava, Tel.: 558 115 500,  
XXXLutz Olomouc, Kafkova 17, 779 00 Olomouc, Tel.: 587 209 700, XXXLutz Liberec, K Bauhausu 609, 460 11 Liberec,  
Tel.: 487 354 900, XXXLutz České Budějovice, České Vrbné 2399, 370 11 České Budějovice Tel.: 389 603 800,  
Kuchyňské studio XXXLutz, OC Galerie Butovice, Radlická 117, 158 00 Praha 5, Tel.: 212 200 420

Kontaktovat nás můžete také na: infocentrum@xxxlutz.cz

digestoře
      
      
      
      
      
      
      

trouby
      
      
      
      
      
      
      

A
B
C
D
E
F
G

ledničky, 
myčky 

nádobí, 
pračky 

a sušičky

světelný zdroj
A
B
C
D
E
F
G

spektrum 
energetických 
tříd pro

pro majitele 
hit karty

sleva

vč. dálkového 
ovládání
  

ruční 
výroba
  

ve 2 designech
  

ruční 
výroba
  

 999,-*

5 DEKORAČNÍ 
ANDĚL, VÝŠKA 
CCA 30 CM

599,-

ruční výroba
  

 749,-*

1 DEKORAČNÍ SKŘÍTEK, 
VÝŠKA CCA 53 CM

429,-

v různých 
rozměrech 
a designech 
za individuální
 ceny
  

 749,-*

1 DEKORAČNÍ SKŘÍTEK, 
VÝŠKA CCA 78 CM

449,-

 799,-*

4 VÁNOČNÍ VĚNEC, 
Ø CCA 35 CM

499,-

ve 2 designech
  

 799,-*

8 DEKORAČNÍ 
SKŘÍTEK, VÝŠKA 
CCA 112 CM

499,-

v různých 
rozměrech a designech 
za individuální ceny
  

vč. LED žárovek
  

ruční výroba
  

 2.999,-*

9 VÁNOČNÍ BETLÉM
1.799,-

ruční 
výroba
  

 2.999,-*

10 VÁNOČNÍ VLÁČEK
1.999,-

ruční výroba
  

21% téměř na VŠE

 749,-*

3 DEKORAČNÍ PTÁČCI, 
CENA ZA KS

499,-

 1.999,-*

7 DEKORAČNÍ 
POSTAVIČKA, 
VÝŠKA CCA 54 CM

1.399,-
 999,-*

6 SADA LED SVÍČEK, 
4DÍLNÁ

699,-

 149,-*

2 DEKORAČNÍ SOB, 
VÝŠKA CCA 19 CM

99,-
 499,-*

1 DEKORAČNÍ SKŘÍTEK,
 VÝŠKA CCA 71 CM

329,-

Výprodejové 
trháky!
Poslední kusy nábytku 
za výhodné ceny v našich 
obchodních domech.

Vánoční  trhy  otevřeny!

1)

 449,-*

8 DEKORAČNÍ SKŘÍTEK, 
VÝŠKA CCA 80 CM

249,-

 199,-*

8 DEKORAČNÍ SKŘÍTEK, 
VÝŠKA CCA 40 CM

99,-

©
X

X
X

L
u

tz
 M

a
rk

en
 G

m
b

H
 

L
C

Z
10

-3
-b

   
  1

6
   

  L
C

Z
b

0
-L

C
Z

10
-3

-b
1: Dekorační skřítek, kombinace kov/polyester/přírodní kámen, výška cca 53 cm, 429,- výška cca 25 cm, 129,- výška cca 32 cm, 199,- výška cca 53 cm, 429,- výška cca 71 cm, 329,- výška cca 78 cm, 449,- dekorační 
sněhulák, výška cca 51 cm, 449,- výška cca 71 cm, 439,- (60080076;0079;0088;0057;0085;0056;0078;0087;0086;0077;0080;0081) 2: Dekorační sob, polyester/topolové dřevo, výška cca 19 cm, 99,- dekorační 
domek, cca 11x16 cm, 99,- dekorační hvězda, výška cca 19 cm, 169,- dekorační vločka, výška cca 15 cm, 169,- (70210277;0284;0280;57090087;0142) 3: Dekorační ptáčci, lakovaný polyresin, ručně vyrobené, 
cena za ks, 499,- (84390043) 4: Vánoční věnec, přírodní materiály v kombinaci s prvky dřeva/plastu, Ø cca 35 cm, 499,- (47280048;0061) 5: Dekorační anděl, polyresin, bronzové provedení, výška cca 30 cm, 
599,- (86050007) 6: Sada LED svíček, plastové provedení s prvky kovu, dálkové ovládání, 4dílná: výška cca 10 cm, výška cca 12 cm, výška cca 15 cm, výška cca 20 cm, 699,- elektronické součástky nelze vyměnit 
(39700016) 7: Dekorační postavička, přírodní kámen, prvky akrylu a železa, vč. LED žárovek, výška cca 54 cm, 1.399,- elektronické součástky nelze vyměnit (38610104) 8: Dekorační skřítek, kombinace kov/ 
polyester/přírodní kámen, výška cca 112 cm, 499,- výška cca 40 cm, 99,- výška cca 80 cm, 249,- výška cca 130 cm, 749,- (60080032;0031;0003;0017) 9: Vánoční betlém, polyresin, ručně malované, cca 29x44 cm, 
1.799,- (89940057) 10: Vánoční vláček, kovové provedení, délka cca 90 cm, 1.999,- (89380020)

LCZb0-LCZ10-3-b-16-01__@__2__@2__016   16LCZb0-LCZ10-3-b-16-01__@__2__@2__016   16 18.09.2023   16:17:2018.09.2023   16:17:20


